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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1137-C1/18 - Profesor/a de Deportes y Recreación

Unidad de Selección y Carrera Funcional

###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 100 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 65,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 32,50

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

1747361 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

1845324 35,75 Eliminado Eliminado Eliminado

1862171 46,25 Eliminado Eliminado Eliminado

1874393 87,50 87,50 43,75 Aprobado

1916898 63,75 Eliminado Eliminado Eliminado

2546009 60,50 Eliminado Eliminado Eliminado

2628522 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

2796383 77,50 77,50 38,75 Aprobado

2979345 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3022327 58,50 Eliminado Eliminado Eliminado

3060656 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3090456 50,50 Eliminado Eliminado Eliminado

3120142 42,25 Eliminado Eliminado Eliminado

3145918 76,00 76,00 38,00 Aprobado

3314353 73,50 73,50 36,75 Aprobado

3371294 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3399145 78,75 78,75 39,38 Aprobado

3608178 35,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3622438 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3668097 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3851138 37,25 Eliminado Eliminado Eliminado

3875421 50,50 Eliminado Eliminado Eliminado

3880059 50,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3918122 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3921499 83,50 83,50 41,75 Aprobado

3929535 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3969873 63,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4057767 62,25 Eliminado Eliminado Eliminado

4102492 70,50 70,50 35,25 Aprobado

4119903 62,25 Eliminado Eliminado Eliminado

4129801 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4147405 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4177523 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4184508 73,50 73,50 36,75 Aprobado

4204072 80,00 80,00 40,00 Aprobado

4205272 83,50 83,50 41,75 Aprobado

4213748 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1137-C1/18 - Profesor/a de Deportes y Recreación

Unidad de Selección y Carrera Funcional

###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 100 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 65,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 32,50

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4250027 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4255237 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4285692 47,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4293342 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4322182 70,50 70,50 35,25 Aprobado

4337677 56,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4341225 81,50 81,50 40,75 Aprobado

4356351 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4378334 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4392794 59,75 Eliminado Eliminado Eliminado

4395801 69,25 69,25 34,63 Aprobado

4411410 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4413919 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4428356 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4435755 40,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4481952 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4514546 80,00 80,00 40,00 Aprobado

4547423 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4547715 86,00 86,00 43,00 Aprobado

4577641 31,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4582954 85,75 85,75 42,88 Aprobado

4584338 66,25 66,25 33,13 Aprobado

4587354 85,00 85,00 42,50 Aprobado

4613110 44,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4615384 47,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4662795 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4668814 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4678152 72,75 72,75 36,38 Aprobado

4689049 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4716342 37,25 Eliminado Eliminado Eliminado

4727094 37,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4728140 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4814243 83,00 83,00 41,50 Aprobado

4859682 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4891095 63,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4903535 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4971876 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1137-C1/18 - Profesor/a de Deportes y Recreación
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 1.3 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 16,0 26,0 3,0 45,0 23,0 5,0 5,0 5,0 12,0 50,0 5,0 5,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 1.3 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

1874393 16,00 19,50 0,00 35,50 23,00 5,00 5,00 0,25 0,00 33,25 1,50 1,50 70,25 35,13

2796383 16,00 20,50 0,00 36,50 18,80 0,75 5,00 1,75 0,00 26,30 0,25 0,25 63,05 31,53

3145918 16,00 3,75 0,00 19,75 13,20 0,00 5,00 0,00 0,00 18,20 0,25 0,25 38,20 19,10

3314353 16,00 26,00 0,00 42,00 17,40 1,25 5,00 0,25 0,00 23,90 2,25 2,25 68,15 34,08

3399145 16,00 16,50 0,00 32,50 23,00 2,75 5,00 0,25 0,00 31,00 0,00 0,00 63,50 31,75

3921499 16,00 21,50 0,00 37,50 17,40 1,50 5,00 0,75 0,00 24,65 0,75 0,75 62,90 31,45

4102492 16,00 5,25 0,00 21,25 9,00 1,25 5,00 0,25 0,00 15,50 0,00 0,00 36,75 18,38

4184508 16,00 26,00 0,00 42,00 11,80 2,25 5,00 0,50 0,00 19,55 0,25 0,25 61,80 30,90

4204072 16,00 13,50 0,00 29,50 17,40 0,50 5,00 0,00 0,00 22,90 0,00 0,00 52,40 26,20

4205272 16,00 23,00 0,00 39,00 9,00 0,50 5,00 0,50 0,00 15,00 0,00 0,00 54,00 27,00

4322182 16,00 7,75 0,00 23,75 3,40 0,75 5,00 0,25 0,00 9,40 0,00 0,00 33,15 16,58

4341225 16,00 16,25 0,00 32,25 2,00 2,25 5,00 0,25 0,00 9,50 0,00 0,00 41,75 20,88

4395801 16,00 3,50 0,00 19,50 17,40 0,00 5,00 0,00 0,00 22,40 0,00 0,00 41,90 20,95

4514546 16,00 1,75 0,00 17,75 6,20 0,25 5,00 0,25 0,00 11,70 0,25 0,25 29,70 14,85

4547715 16,00 26,00 0,00 42,00 11,80 0,00 5,00 1,00 0,00 17,80 0,25 0,25 60,05 30,03

4582954 16,00 7,00 0,00 23,00 7,60 1,00 5,00 0,00 0,00 13,60 0,00 0,00 36,60 18,30

4584338 16,00 8,00 0,00 24,00 2,60 2,25 3,00 1,75 0,00 9,60 0,00 0,00 33,60 16,80

4587354 16,00 12,75 0,00 28,75 11,80 2,00 5,00 0,00 0,00 18,80 0,00 0,00 47,55 23,78

4678152 16,00 8,00 0,00 24,00 6,20 2,50 5,00 0,00 11,82 25,52 0,00 0,00 49,52 24,76

4814243 16,00 11,25 0,00 27,25 4,10 0,25 5,00 0,00 0,00 9,35 0,00 0,00 36,60 18,30

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1137-C1/18 - Profesor/a de Deportes y Recreación

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

1874393 43,75 35,13 78,88 Aprobado

3921499 41,75 31,45 73,20 Aprobado

4547715 43,00 30,03 73,03 Aprobado

3399145 39,38 31,75 71,13 Aprobado

3314353 36,75 34,08 70,83 Aprobado

2796383 38,75 31,53 70,28 Aprobado

4205272 41,75 27,00 68,75 Aprobado

4184508 36,75 30,90 67,65 Aprobado

4587354 42,50 23,78 66,28 Aprobado

4204072 40,00 26,20 66,20 Aprobado

4341225 40,75 20,88 61,63 Aprobado

4582954 42,88 18,30 61,18 Aprobado

4678152 36,38 24,76 61,14 Aprobado

4814243 41,50 18,30 59,80 Aprobado

3145918 38,00 19,10 57,10 Aprobado

4395801 34,63 20,95 55,58 Aprobado

4514546 40,00 14,85 54,85 No Aprobado

4102492 35,25 18,38 53,63 No Aprobado

4322182 35,25 16,58 51,83 No Aprobado

4584338 33,13 16,80 49,93 No Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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